
UCHWAŁA NR 387/2020 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 8 kwietnia 2020 r. 

w sprawie  przekazania  jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów 
i wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2020 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /tj. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 511 ze zm./ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm./ oraz Uchwały Nr 318/2020 Zarządu Powiatu 
Mławskiego z dnia 15.01.2020 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2020, Zarząd Powiatu Mławskiego 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów wynikające z Uchwały 
Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 386/2020 z dnia 8 kwietnia 2020 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające z Uchwały 
Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 386/2020 z dnia 8 kwietnia 2020 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 2 do nr 6 do niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych jednostek 
organizacyjnych. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 386/2020 z dnia 
8 kwietnia 2020 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których mowa w § 2 ust. 1, zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 386/2020 z dnia 
8 kwietnia  nr 9 do niniejszej uchwały. 

4. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których mowa w § 2 ust. 3, zgodnie 
z załącznikiem od nr 10 do nr 12 do niniejszej uchwały. 

5. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 2 i 4 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych jednostek 
organizacyjnych. 

§ 3. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów związanych z realizacją 
zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, wynikające  z Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego Nr 386/2020 z dnia 8 kwietnia 2020 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2020 rok, 
zgodnie z załącznikiem nr 13 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych z realizacją zadań 
wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, wynikające  z Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego Nr 386/2020 z dnia 8 kwietnia 2020 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2020 rok, 
zgodnie z załącznikiem nr 14 do niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych jednostek 
organizacyjnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2020  i podlega publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Zbigniew Markiewicz 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Krystyna Zając 

Id: 9C1827BE-15B1-422A-9E75-F1C36565C70E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 387/2020 z dnia 08.04.2020 r.

Zmiany w planie dochodów na rok 2020-Starostwo Powiatowe w Mławie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 927 267,00 125 000,00 10 052 267,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 9 927 267,00 125 000,00 10 052 267,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

1 927 267,00 125 000,00 2 052 267,00

Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 2380W-ul.
Szpitalna w Mławie-pomoc finansowa z Miasta Mława

0,00 125 000,00 125 000,00

752 Obrona narodowa 0,00 69 474,00 69 474,00

75295 Pozostała działalność 0,00 69 474,00 69 474,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 69 474,00 69 474,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 69 474,00 69 474,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 531 600,00 1 446,00 533 046,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 119 600,00 1 446,00 121 046,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

119 600,00 1 446,00 121 046,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 119 600,00 1 446,00 121 046,00

Razem: 86 587 446,89 195 920,00 86 783 366,89

BeSTia Strona 1 z 1

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski .............................
2. Zbigniew Markiewicz ............................................
3. Jolanta Karpińska ……......................................
4. Witold Okumski ................................................
5. Krystyna Zając ...............................

Id: 9C1827BE-15B1-422A-9E75-F1C36565C70E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 387/2020 z dnia 08.04.2020 r.

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Starostwo Powiatowe w Mławie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 984 182,00 0,00 984 182,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 984 182,00 0,00 984 182,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 207 794,00 -1,00 207 793,00

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 96 862,00 -1,00 96 861,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 698,00 2 000,00 39 698,00

Gospodarka Zasobem Geodezyjny i Kartograficznym 0,00 2 000,00 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 -2 000,00 38 000,00

Gospodarka Zasobem Geodezyjny i Kartograficznym 40 000,00 -2 000,00 38 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 533 734,00 1,00 533 735,00

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 69 034,00 1,00 69 035,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 114 039,00 50 000,00 164 039,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 54 039,00 50 000,00 104 039,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 450,00 50 000,00 57 450,00

Uruchomienie rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe 0,00 50 000,00 50 000,00

758 Różne rozliczenia 1 311 726,00 -178 274,02 1 133 451,98

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 225 450,00 -178 274,02 1 047 175,98

4810 Rezerwy 1 225 450,00 -178 274,02 1 047 175,98

Rezerwa celowa - zarządzanie kryzysowe 130 000,00 -50 000,00 80 000,00

Rezerwa celowa na wydatki związane z awansami
zawodowymi i odprawami w jednostkach oświatowych i
innych jednostkach organizacyjnych

512 617,00 -100 000,00 412 617,00

Rezerwa ogólna 252 833,00 -28 274,02 224 558,98

801 Oświata i wychowanie 4 794 079,00 100 000,00 4 894 079,00

80195 Pozostała działalność 2 500,00 100 000,00 102 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 100 000,00 100 000,00

Zdalna Szkoła-zakup laptopów i tabletów dla uczniów i
nauczycieli w celu umożliwienia im prowadzenia nauki na
odległość

0,00 100 000,00 100 000,00

Razem: 18 702 582,00 -28 274,02 18 674 307,98

BeSTia Strona 1 z 1

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski .............................
2. Zbigniew Markiewicz ............................................
3. Jolanta Karpińska ……......................................
4. Witold Okumski ................................................
5. Krystyna Zając ...............................

Id: 9C1827BE-15B1-422A-9E75-F1C36565C70E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 387/2020 z dnia 08.04.2020 r.

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 21 399 680,89 125 000,00 21 524 680,89

60014 Drogi publiczne powiatowe 21 399 680,89 125 000,00 21 524 680,89

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 572 722,00 125 000,00 14 697 722,00

Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 2380W-ul.
Szpitalna w Mławie-pomoc finansowa z Miasta Mława

0,00 125 000,00 125 000,00

Razem: 21 399 680,89 125 000,00 21 524 680,89

BeSTia Strona 1 z 1

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski .............................
2. Zbigniew Markiewicz ............................................
3. Jolanta Karpińska ……......................................
4. Witold Okumski ................................................
5. Krystyna Zając ...............................

Id: 9C1827BE-15B1-422A-9E75-F1C36565C70E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 387/2020 z dnia 08.04.2020 r.

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

752 Obrona narodowa 0,00 69 474,00 69 474,00

75295 Pozostała działalność 0,00 69 474,00 69 474,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 69 474,00 69 474,00

Dotacja z rezerwy celowej na PSP na "Program
modernizacji Policji, Straży Granicznej, PSP i Służby
Ochrony Państwa w latach 2017-2020"

0,00 69 474,00 69 474,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 210 245,00 0,00 5 210 245,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 210 245,00 0,00 5 210 245,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 792 967,00 -1 368,07 3 791 598,93

Zadania bieżące KPPSP 3 792 967,00 -1 368,07 3 791 598,93

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

85 342,00 1 368,07 86 710,07

Zadania bieżące KPPSP 85 342,00 1 368,07 86 710,07

Razem: 5 210 245,00 69 474,00 5 279 719,00

BeSTia Strona 1 z 1

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski .............................
2. Zbigniew Markiewicz ............................................
3. Jolanta Karpińska ……......................................
4. Witold Okumski ................................................
5. Krystyna Zając ...............................

Id: 9C1827BE-15B1-422A-9E75-F1C36565C70E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 387/2020 z dnia 08.04.2020 r.

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Zespół Szkół Nr 1 w Mławie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 556 121,00 28 274,02 5 584 395,02

80115 Technika 703 563,20 3 935,75 707 498,95

4270 Zakup usług remontowych 9 007,20 3 935,75 12 942,95

środki z rezerwy ogólnej dla ZS Nr 1 0,00 3 935,75 3 935,75

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 809,00 -327,82 1 481,18

Zadania bieżące ZS 1 1 809,00 -327,82 1 481,18

4430 Różne opłaty i składki 638,00 327,82 965,82

Zadania bieżące ZS 1 638,00 327,82 965,82

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 448 024,20 1 829,34 449 853,54

4270 Zakup usług remontowych 4 186,20 1 829,34 6 015,54

środki z rezerwy ogólnej dla ZS Nr 1 0,00 1 829,34 1 829,34

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 841,00 -152,37 688,63

Zadania bieżące ZS 1 841,00 -152,37 688,63

4430 Różne opłaty i składki 296,00 152,37 448,37

Zadania bieżące ZS 1 296,00 152,37 448,37

80130 Szkoły zawodowe 4 080 574,60 22 508,93 4 103 083,53

4270 Zakup usług remontowych 51 511,60 22 508,93 74 020,53

środki z rezerwy ogólnej dla ZS Nr 1 0,00 22 508,93 22 508,93

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 343,00 -1 874,81 8 468,19

Zadania bieżące ZS 1 10 343,00 -1 874,81 8 468,19

4430 Różne opłaty i składki 3 647,00 1 874,81 5 521,81

Zadania bieżące ZS 1 3 647,00 1 874,81 5 521,81

Razem: 5 557 721,00 28 274,02 5 585 995,02

BeSTia Strona 1 z 1

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski .............................
2. Zbigniew Markiewicz ............................................
3. Jolanta Karpińska ……......................................
4. Witold Okumski ................................................
5. Krystyna Zając ...............................

Id: 9C1827BE-15B1-422A-9E75-F1C36565C70E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 387/2020 z dnia 08.04.2020 r.

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 139 600,00 1 446,00 141 046,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 139 600,00 1 446,00 141 046,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00 1 446,00 2 546,00

Zadania bieżące PCPR 1 100,00 1 446,00 2 546,00

Razem: 3 398 107,00 1 446,00 3 399 553,00

BeSTia Strona 1 z 1

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski .............................
2. Zbigniew Markiewicz ............................................
3. Jolanta Karpińska ……......................................
4. Witold Okumski ................................................
5. Krystyna Zając ...............................

Id: 9C1827BE-15B1-422A-9E75-F1C36565C70E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 387/2020 z dnia 08.04.2020 r.

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

752 Obrona narodowa 0,00 69 474,00 69 474,00

75295 Pozostała działalność 0,00 69 474,00 69 474,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 69 474,00 69 474,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 69 474,00 69 474,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 119 600,00 1 446,00 121 046,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 119 600,00 1 446,00 121 046,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

119 600,00 1 446,00 121 046,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 119 600,00 1 446,00 121 046,00

Razem: 9 440 417,00 70 920,00 9 511 337,00

BeSTia Strona 1 z 1

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski .............................
2. Zbigniew Markiewicz ............................................
3. Jolanta Karpińska ……......................................
4. Witold Okumski ................................................
5. Krystyna Zając ...............................

Id: 9C1827BE-15B1-422A-9E75-F1C36565C70E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 387/2020 z dnia 08.04.2020 r.

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2020- Starostwo
Powiatowe w Mławie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

752 Obrona narodowa 0,00 69 474,00 69 474,00

75295 Pozostała działalność 0,00 69 474,00 69 474,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 69 474,00 69 474,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 69 474,00 69 474,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 119 600,00 1 446,00 121 046,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 119 600,00 1 446,00 121 046,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

119 600,00 1 446,00 121 046,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 119 600,00 1 446,00 121 046,00

Razem: 9 440 417,00 70 920,00 9 511 337,00

BeSTia Strona 1 z 1

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski .............................
2. Zbigniew Markiewicz ............................................
3. Jolanta Karpińska ……......................................
4. Witold Okumski ................................................
5. Krystyna Zając ...............................

Id: 9C1827BE-15B1-422A-9E75-F1C36565C70E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 387/2020 z dnia 08.04.2020 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 555 000,00 0,00 555 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 182 000,00 0,00 182 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 862,00 -1,00 96 861,00

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 96 862,00 -1,00 96 861,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 034,00 1,00 69 035,00

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 69 034,00 1,00 69 035,00

752 Obrona narodowa 0,00 69 474,00 69 474,00

75295 Pozostała działalność 0,00 69 474,00 69 474,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 69 474,00 69 474,00

Dotacja z rezerwy celowej na PSP na "Program
modernizacji Policji, Straży Granicznej, PSP i Służby
Ochrony Państwa w latach 2017-2020"

0,00 69 474,00 69 474,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 210 245,00 0,00 5 210 245,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 210 245,00 0,00 5 210 245,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 792 967,00 -1 368,07 3 791 598,93

Zadania bieżące KPPSP 3 792 967,00 -1 368,07 3 791 598,93

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

85 342,00 1 368,07 86 710,07

Zadania bieżące KPPSP 85 342,00 1 368,07 86 710,07

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 119 600,00 1 446,00 121 046,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 119 600,00 1 446,00 121 046,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00 1 446,00 2 546,00

Zadania bieżące PCPR 1 100,00 1 446,00 2 546,00

Razem: 9 440 417,00 70 920,00 9 511 337,00

BeSTia Strona 1 z 1

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski .............................
2. Zbigniew Markiewicz ............................................
3. Jolanta Karpińska ……......................................
4. Witold Okumski ................................................
5. Krystyna Zając ...............................

Id: 9C1827BE-15B1-422A-9E75-F1C36565C70E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 387/2020 z dnia 08.04.2020 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2020-
Starostwo Powiatowe w Mławie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 182 000,00 0,00 182 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 182 000,00 0,00 182 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 862,00 -1,00 96 861,00

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 96 862,00 -1,00 96 861,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 034,00 1,00 69 035,00

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 69 034,00 1,00 69 035,00

Razem: 705 846,00 0,00 705 846,00

BeSTia Strona 1 z 1

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski .............................
2. Zbigniew Markiewicz ............................................
3. Jolanta Karpińska ……......................................
4. Witold Okumski ................................................
5. Krystyna Zając ...............................

Id: 9C1827BE-15B1-422A-9E75-F1C36565C70E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 387/2020 z dnia 08.04.2020 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2020-
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

752 Obrona narodowa 0,00 69 474,00 69 474,00

75295 Pozostała działalność 0,00 69 474,00 69 474,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 69 474,00 69 474,00

Dotacja z rezerwy celowej na PSP na "Program
modernizacji Policji, Straży Granicznej, PSP i Służby
Ochrony Państwa w latach 2017-2020"

0,00 69 474,00 69 474,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 210 245,00 0,00 5 210 245,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 210 245,00 0,00 5 210 245,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 792 967,00 -1 368,07 3 791 598,93

Zadania bieżące KPPSP 3 792 967,00 -1 368,07 3 791 598,93

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

85 342,00 1 368,07 86 710,07

Zadania bieżące KPPSP 85 342,00 1 368,07 86 710,07

Razem: 5 210 245,00 69 474,00 5 279 719,00

BeSTia Strona 1 z 1

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski .............................
2. Zbigniew Markiewicz ............................................
3. Jolanta Karpińska ……......................................
4. Witold Okumski ................................................
5. Krystyna Zając ...............................

Id: 9C1827BE-15B1-422A-9E75-F1C36565C70E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 387/2020 z dnia 08.04.2020 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2020-
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 119 600,00 1 446,00 121 046,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 119 600,00 1 446,00 121 046,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00 1 446,00 2 546,00

Zadania bieżące PCPR 1 100,00 1 446,00 2 546,00

Razem: 793 600,00 1 446,00 795 046,00

BeSTia Strona 1 z 1

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski .............................
2. Zbigniew Markiewicz ............................................
3. Jolanta Karpińska ……......................................
4. Witold Okumski ................................................
5. Krystyna Zając ...............................

Id: 9C1827BE-15B1-422A-9E75-F1C36565C70E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 13 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 387/2020 z dnia 08.04.2020 r.

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2020- Starostwo
Powiatowe w Mławie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 927 267,00 125 000,00 2 052 267,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 927 267,00 125 000,00 2 052 267,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

1 927 267,00 125 000,00 2 052 267,00

Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 2380W-ul.
Szpitalna w Mławie-pomoc finansowa z Miasta Mława

0,00 125 000,00 125 000,00

Razem: 4 030 947,40 125 000,00 4 155 947,40

BeSTia Strona 1 z 1

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski .............................
2. Zbigniew Markiewicz ............................................
3. Jolanta Karpińska ……......................................
4. Witold Okumski ................................................
5. Krystyna Zając ...............................

Id: 9C1827BE-15B1-422A-9E75-F1C36565C70E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 14 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 387/2020 z dnia 08.04.2020 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2020-
Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 927 267,00 125 000,00 2 052 267,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 927 267,00 125 000,00 2 052 267,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 927 267,00 125 000,00 2 052 267,00

Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 2380W-ul.
Szpitalna w Mławie-pomoc finansowa z Miasta Mława

0,00 125 000,00 125 000,00

Razem: 1 927 267,00 125 000,00 2 052 267,00

BeSTia Strona 1 z 1

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski .............................
2. Zbigniew Markiewicz ............................................
3. Jolanta Karpińska ……......................................
4. Witold Okumski ................................................
5. Krystyna Zając ...............................

Id: 9C1827BE-15B1-422A-9E75-F1C36565C70E. Podpisany Strona 1




